договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони, прийшли до згоди про внесення
наступних змін до Договору :
Внести зміни до Договору № 21 від 24.02.2020
року, зменшивши суму Договору згідно
фактичних показників на 29 915,08 грн.
(Двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот п'ятнадцять
грн. 08 коп.) з урахуванням 20% ПДВ та
викласти у наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 203 828,92 грн.
(Двісті три тисячі вісімсот двадцять вісім грн.
92 коп.), в тому числі ПДВ 20% - 33971,49 грн.

13. Номер додаткової угоди: 1